
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

        В соответствии со статьями 5, 6, 7 Закона Удмуртской Республики от 17 

сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 

Республике» (далее – Закон), решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 06.09.2011 года № 424/9 «Об утверждении 

порядка формирования административной комиссии в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» Совет депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»  р е ш а е т:  

 

  1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования 

«Сарапульский район», утвержденный решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 29 ноября 2019 года № 

210/12  следующие изменения: 

1.1. Прекратить досрочно полномочия секретаря  административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район»  Чермных Александры 

Андреевны, на основании п. 1 ч. 1 ст. 7 Закона,  в связи с подачей ею заявления в 

письменной форме о сложении полномочий; 

1.2. Назначить секретарем административной комиссии муниципального 

образования «Сарапульский район» Глухова Евгения Васильевича – ведущего 

юрисконсульта юридического отдела Управления правовой работы и 

муниципальной службы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»; 

1.3. Наименование должности Зубова Сергея Николаевича изложить в следующей 

редакции «главный инженер отдела охраны труда  и дорожно-транспортной 

деятельности муниципального казенного учреждения «Отдел капитального 

строительства  Сарапульского района». 

  2.  Настоящее решение опубликовать в соответствии со ст. 40 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования   

«Сарапульский район»                                                                    Л.П. Шеронова  

 

с. Сигаево  

26 февраля 2020 года  

№  229/3 



 
Управление правовой работы и 

муниципальной службы 

Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»   
 

д.30, ул. Лермонтова, с. Сигаево,  
Сарапульский район, УР, 427990 

тел./факс (34147) 2-44-71 

 

____.____.2020 № ____ 

 

 

 

В совет депутатов  

МО «Сарапульский район» 

 

 

 
 

О проекте решения Совета депутатов 

 

Пояснительная записка 

к проекту решения Совета депутатов 

В соответствии с частью 2 статьи 39 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район»  в Совет депутатов МО «Сарапульский район» вносится для 

рассмотрения проект Решения о внесении изменений в состав административной 

комиссии муниципального образования «Сарапульский район». 

В связи с подачей заявления в письменной форме о сложении полномочий 

освобождением от должности Чермных Александры Андреевны - секретаря 

административной комиссии, в связи с которой она была назначена членом 

административной комиссии. 

В этой связи возникла необходимость в назначении нового члена комиссии, 

выполняющего функции секретаря Административной комиссии. 

Главой муниципального образования «Сарапульский район» предложено 

назначить нового члена комиссии, выполняющим функции секретаря 

Административной комиссии, Глухова Евгения Васильевича – ведущего 

юрисконсульта юридического отдела Управления правовой работы и 

муниципальной службы Администрации МО «Сарапульский район». 

Приложения:  

1. Проект решения Совета депутатов…, на одном листе, в 1-м экз.;  

2. Анкета, заявление, копия паспорта и документов об образовании            

Глухова Е.В. на 5 л. в 1 экз.; 

 

 

Руководитель Аппарата главы МО 

Совета депутатов, Администрации МО    

«Сарапульский район» 

 

А.П. Зыкин 

 


